
K prodeji, Byt 3+kk, 97 m2
Číslo inzerátu (ID): 4174699 Datum vydání: 27.04.2024

Cena za nemovitost:

8 450 266 Kč



Lokalita:
Hodonín

Velký byt a velké možnosti jeho využití. Záleží jenom na vás, jak si
s ním poradíte.
K dispozici máte hlavní obývací prostor s otevřenou kuchyní, po
ruce je i koupelna s toaletou pro návštěvy. Schodištěm se
dostanete do kreativního mezonetu propojeného s velkou terasou,
kde si můžete užít výhled nad okolní domy nebo sledovat východ
slunce. V druhé klidové části jsou dva samostatné pokoje. Jeden
větší vhodný i pro dvě děti, druhý menší, s balkonem. Mezi pokoji
je druhá koupelna s toaletou.
Při návrhu tohoto bytu jsme chtěli z nabízeného prostoru vytěžit
maximum. Vytvořit místo pro bydlení, které je v Hodoníně unikátní.
Připravit pro rodinu, co zde bude žít 114 m2 velký prostor, který ji
bude neustále bavit a nabídne jí jedinečné bydlení.
Byt bude připraven ve standardech, které jsme ladili dle potřeb
domu a potřeb budoucích obyvatel tak, aby dávali smysl pro
domácí pohodu s ohledem na nízké provozní náklady za bydlení.
Poloha domu je výjimečná. Nachází se jen kousek od centrální
ulice města, přesto však v klidné lokalitě. Máte tak veškerou
občanskou vybavenost a obchody doslova na dosah ruky.
Perfektní volba pro ty, kteří ocení klidné bydlení s rychlým a
snadným přístupem ke všem městským službám.
Velkou výhodou je možnost parkování. Budete mít své vlastní
parkovací místo, což obzvlášť oceníte v městském prostředí, kde
parkování může být problém. Vaše vozidlo tak bude vždy
bezpečně a pohodlně zaparkované. Navíc můžete jednoduše
kombinovat dopravu po městě na kole nebo koloběžce, odskočit si
pěšky do kavárny nebo rychle sednout do auta a fičet někam dál.
Neztrácet čas je v dnešní době k nezaplacení, o tom by mohla
vyprávět nejedna maminka. Právě pro rodinu je prezentovaná
flexibilita velkým pomocníkem.
Rezidence je připravena k prohlídkám. Máme pro vás několik
možností v rámci nákupu. Jak se u nás říká "Kdo chvíli stál, už stojí
opodál."
Pokud hledáte nové bydlení, nebo investici, tak mrkněte na naši
Realitárnu kde najdete i tento projekt podrobněji a nebo se rovnou
zastavte. Spolu to bezpečně vymyslíme.

ID inzerátu ESO: 4174699
Inzerát aktualizován: 27.04.2024
Inzerát vydán: 02.08.2023
ID zakázky v RK: 0595
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 97 m2
Balkón: 7m2
Terasa: 17m2
Užitná plocha: 114 m2
Podlahová plocha: 97 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Lupač
Tel:

+420 602 424 149
Email:

michal.lupac@readymat.cz

Readymat Realitní

s.r.o.
Tel:

601506710
Adresa:

Velkomoravská 462/17,

69501 Hodonín
Web:

www.ready-mat.cz


